
Régates de Nyon 2006

Régate de Nyon 2006 - RESULTATS

Course n° 41A 4x CH (15-16 hommes) Départ: 9:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 SNG Wetterwald K., Jeangros G., Bresciani Mathieu, Tacchini Antoine 3' 22'' 57 1
3 LSA Logoz Ch., Haller J., Loup Romain, Gaudard J. 3' 24'' 61 2
2 FRC Morges J.P. Kuntzer, M. Bolle, M. Derret, L. Marrot 3' 36'' 32 3

Course n° 41B 4x CH (15-16 hommes) Départ: 9:10

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 CA Vesenaz Jan Maus, Gabriel Jaccard, Alexandre Mounla, Benjamin Chevaley 3' 20'' 73 1
2 CA Thonon 2 F. BARBAZ, Edwin DESUZINGE, Jean Vadim MENTHON, R. VAUTEY 3' 29'' 61 2
1 CA Thonon 1 Baptiste LE GENTIL, R. DEYA, Jerome TURMINE, Mathias DESUZINGE 3' 32'' 99 3
3 FRC Morges A. Gachet, S. Paquier, J. Tranzer, S. Coletta 3' 50'' 13 4
5 CA Léman Thibaut WOLF, Matthias MUSTIS, Noé OHANA, Olivier GUILLAUME 4' 17'' 07 5

Course n° 42A 2x CF (15-16 femmes) Départ: 9:20

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 FRC Morges 1 P. Monod, M. Gros 4' 08'' 15 1
3 CA Vevey 1 Lilla Malika, Staehlin Gaelle 4' 08'' 89 2
5 SNG 1 Arnet Pauline, Huttenmoser Cécile 4' 12'' 60 3
4 FRC Morges 2 N. Cruchon, A. Piannini 4' 16'' 60 4
1 CA Evian 3 Socha, Gallet 4' 17'' 47 5
7 CN Montreux Amélie Kalbfuss, Amandine Morel 4' 21'' 12 6
6 SNG 2 Douchy Carole, Hussein Leila 4' 23'' 53 7

Course n° 42B 2x CF (15-16 femmes) Départ: 9:30

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 RCL Maillard, Paloma 3' 53'' 07 1

7 CA Vesenaz Victoria Benbassat, Elisabeth Cini 3' 55'' 55 2
3 CA Evian 2 Kintz, Cheneval 4' 05'' 49 3
2 CA Evian 1 Duch, Roche 4' 24'' 36 4
6 CA Vevey 2 Jaamei Nikta, Mottaz Johanne 4' 46'' 17 5
5 SA Fribourg L.KAUFMANN, Y. Caceres 4' 30'' 46 6
1 CA Léman Manon PALAS, Olivia BRAGGARD 7' 36'' 15 7

Course n° 43 4- CH Départ: 9:40

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Vevey 2 Pfister Hugo, Roth Nicolas, Gallot François, Caroselli Fabien 3' 19'' 13 1
3 FRC Morges P.A. Freiderich, A. Cheyselink, A. Wright, P. Wanner 3' 24'' 47 2
1 CA Vevey 1 Bourdilloud E., Schafter Y., Hangartner M., Zimmerli A. 4' 03'' 33 3

Course n° 44 2- SH Départ: 9:50

1 / 10



Régates de Nyon 2006

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Thonon Simon DUBOULOZ, Nicolas MOUTTON Course 62
2 CA Vevey 1 Gaeng Philippe, Wirz Etienne Forfait
3 CA Vevey 2 Raffaele Gian, Trollux Julien Forfait
5 SNG Halfpenny Paul, Perreira Ludovic Forfait

Course n° 45 1X JH Départ: 10:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 LSA Maillefer J. 3' 37'' 06 1
4 CN Montreux Gaspard Lugrin 3' 41'' 23 2
1 CA Thonon Ugo GERACI 3' 42'' 20 3
3 RCL 1 Gaudard 3' 44'' 39 4
5 RCL 2 3' 53'' 76 5

Course n° 46A 1x SH Départ: 10:10

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 GC Zürich M. Benn 3' 41'' 10 1
6 SNG Briner Raphael 3' 41'' 42 2
2 FRC Morges 1 F. Piannini 3' 43'' 37 3
5 S.N. Bienne Greuter Nicolas 3' 43'' 92 4
1 CA Léman 1 Edouard PIUZ 4' 00'' 39 5
4 RCL Füglisthaler Forfait

Course n° 46B 1x SH Départ: 10:20

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Evian Carmona 3' 50'' 25 1
5 CN Montreux René Lugrin 3' 55'' 14 2
4 FRC Morges 2 B. Sauty 3' 55'' 99 3
1 CA Léman 2 Vladimir THOMAS 5' 15'' 98 4

Course n° 47 4- JH Départ: 

ligne d'eau Club ANNULEE Temps Rang

FRC Morges A. Zweifel, D. Pierroz, A. Batondor, T. Schmid

Course n° 48 1x SF Départ: 10:30

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Evian Pellegrino 4' 11'' 92 1
3 RCL Reboul Lara 4' 19'' 26 2
4 CA Thonon Christelle BARBAZ 4' 49'' 89 3
2 LSA IAGOVITINA Antonina Forfait

Course n° 49 1x JF Départ: 10:40

2 / 10



Régates de Nyon 2006

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

6 CA Vesenaz Evelyne Lauchli 4' 00'' 12 1
2 CA Evian 2 Pellegrino 4' 07'' 37 2
1 CA Evian 1 Charles 4' 12'' 36 3
3 CA Thonon Ingrid BIDAL 4' 14'' 62 4
5 RCL Müller Ariane 4' 28'' 33 5
4 FRC Morges F. Brequet 4' 37'' 33 6

Course n° 50 4yx+ MF Départ: 10:50

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 Mixte SA Fribourg/Vevey M.CHESNEAU, Y.CACERES, M.IOANNOU, A. Di Fuluio 4' 13'' 25 1
5 SNG Wardé M., Poppe N., Normand A., Lingjaerde Hortense, Lacour Laurie 4' 30'' 28 2
1 CA Evian Maiorana, Ledee, Queneutte, Kintz, Christin 4' 32'' 42 3
2 CA Thonon A. BOUVIER, A. FOPOLLI, L. NICOUD, A. MOREL CHEVILLET, R. BEN 4' 50'' 77 4
3 LSA SEYDOUX A., JEANNET J., BUFFAT D., BECK Charlotte, ?? Forfait

Course n° 51A 2x MH Départ: 11:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 LSA 1 MOUVET Francois, VOELKE Jérome 3' 43'' 50 1
2 CA Nyon Spoerri Marc, Sharabi Levy 3' 49'' 07 2
6 CA Vesenaz 1 Edouard Naz, Jasper Holst 3' 49'' 69 3
1 CA Divonne 1 ANTOINE ABHAMON, ETIENNE ROLLAND 4' 09'' 56 4
3 SA Fribourg 1 A.LISCHWS, N.TUOR 4' 10'' 72 5
4 SNG Meylan Jeremy, Frei Yannick 4' 15'' 70 6

Course n° 51B 2x MH Départ: 11:10

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 FRC Morges M. Derret, L. Marrot 4' 02'' 43 1
4 CA Evian 2 Laribi, Leroux 4' 06'' 89 2
6 CA Vesenaz 2 Samuel Benbassat, Jonathan Selz 4' 15'' 61 3
1 CA Divonne 2 FLORIAN BIELSER, RAPHAEL DABADIE 4' 26'' 97 4
3 CA Evian 1 Charvet, Keroul 4' 28'' 27 5
2 CA Léman Edgar GRIDELLO , ?? 4' 40'' 10 6

3 / 10



Régates de Nyon 2006

Course n° 51C 2x MH Départ: 11:20

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 CA Evian 4 Soldan, Chamont 3' 43'' 99 1
2 LSA 2 SOMMER Guillaume, BUACHE Raphael 3' 47'' 97 2
4 CA Evian 3 Magnin, Aslanides 3' 51'' 72 3
6 LSA 3 MAILLEFER Augustin, BONVIN Jeffrey 3' 52'' 40 4
3 SA Fribourg 2 L.FREHNER, C.HAMPAI 4' 12'' 98 5
1 CA Thonon Florent BARBAZ, Nelson GAILLARD 4' 13'' 23 6

Course n° 52A 1x CH Départ: 11:30

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Evian 1 Krieger 3' 50'' 07 1
6 LSA 1 Fahran E. 3' 50'' 45 2
7 SA Fribourg R.TUOR 3' 59'' 13 3
5 CA Vevey 1 Schafter Yoan 4' 00'' 10 4
3 CA Léman 2 Olivier GUILLAUME 4' 55'' 92 5
2 CA Léman 1 Noé OHANA 4' 59'' 40 6
4 CA Nyon 1 Moser Sylvain Forfait

Course n° 52B 1x CH Départ: 11:40

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Evian 2 Mahmoudi 3' 44'' 15 1
5 LSA 2 Maillefer B. 3' 44'' 51 2
6 CA Vevey 2 Caroselli Fabien 3' 53'' 74 3
7 SNG Dechevrens Loïc 4' 07'' 85 4
2 CA Léman 3 Thibaut WOLF 4' 17'' 60 5
4 CA Nyon 2 Rossetti Nicolas 4' 18'' 22 6
3 CA Léman 4 Matthias MUSTIS 4' 52'' 91 7

Course n° 53A 2x SH Départ: 11:50

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 FRC Morges F. Piannini, B. Sauty 3' 22'' 24 1

7 Zurich mixte Petertil Thomas, Bernhardsgrütter Urs 3' 23'' 81 2
1 CA Léman Edouard PIUZ , Xavier FARIA 3' 29'' 49 3
6 CA Thonon 1 Patrick KREA, Baptiste DUPONT 4' 03'' 96 4
2 CA Vevey Raffaele Gian, Trollux Julien Forfait
4 RCL 1 Hofer Jean-Marie, Hofer Thierry Forfait
5 RCL 2 Füglisthaler Andreas, Müller Pascal Forfait

4 / 10



Régates de Nyon 2006

Course n° 53B 2x SH Départ: 12:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 LSA Maillefer Jérémy, MOUTTON Nicolas 3' 14'' 68 1
1 SNG 1 Blanc Edouard, Briner Raphael 3' 18'' 39 2
7 CN Montreux Gaspard Lugrin, René Lugrin 3' 23'' 94 3
2 CA Thonon 2 Patrick BARBAZ, Pierre GEROME 3' 27'' 21 4
6 SNG 3 Trachsler Stéphane, Suter Daniel 3' 31'' 99 5
4 SNG 2 Lehmann Pierre, Barnhoon Roel 3' 41'' 57 6
3 RCL 1 Werly Rémy, Gervasoni Jean-Pierre Forfait

Course n° 54 1x CF Départ: 12:10

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 CA Vesenaz Chantale Rosset 4' 03'' 40 1
2 CA Vevey Fernandez  Kim 4' 22'' 08 2
5 RCL Wittwer Jenna 4' 26'' 06 3
4 SA Fribourg L.KAUFMANN 4' 28'' 97 4
6 CA Vevey Staehlin Gaelle 4' 32'' 25 5
1 CA Evian Vesin 4' 35'' 01 6

Course n° 55 2x JH Départ: 12:20

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Vesenaz Lucas Tramèr, Jan Maus 3' 21'' 45 1
4 LSA Liardet A., Genton X. 3' 25'' 41 2
1 CA Thonon Ugo GERACI, Fabien BARBAZ 3' 35'' 52 3
5 S.N. Bienne Joye David, Misteli Noah 3' 43'' 40 4
3 FRC Morges A. Batondor, T. Schmid Forfait

Course n° 56 4yx+ SH Départ: 12:30

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 Mixte CA Evian (H/F) Jehan, Quinta, Mallaury, Perriere 3' 58'' 93 1
4 SNG 2 Lancy, Preti, Aubonnet, Brescian 4' 09'' 14 2
3 SNG 1 Kanaa Nabil, Guizzo Lucas, Cretton Oliver, Buhgiar F., Arnet P. 4' 22'' 95 3
6 CA Vevey 2 Rapin Vincent, Jaclin Thomas, Moretti Adrien, Roulet Stefane, ?? 4' 37'' 14 4
5 CA Vevey 1 De Graffenried Bob, Druart Dimitri, Kissling Nicolas, Jordan Didier, ?? 5' 58'' 39 5
2 Excenevex ??, ??, ??, ??, ?? Forfait

Course n° 57 4yx+ SF Départ: 12:40

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Divonne 1 R. ROSNOBLET, B. GUILLERMAIN, L. FUHRER, C. Barraud, V. Gratadoux 4' 08'' 80 1
2 CA Divonne 2 S. FEREY, S.  ALVAREZ, T. RIEDY, C. PUAU, BÜHLMANN E. 4' 13'' 93 2
3 CA Evian Mallaury, Perriere, Greiffenberg, ??, ?? Forfait
6 Excenevex ??, ??, ??, ??, ?? Forfait

5 / 10



Régates de Nyon 2006

Course n° 58A 2x MIXTE Départ: 12:50

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 LSA 1 IAGOVITINA Antonina, HAFNER Marc 3' 28'' 59 1
4 CA Evian Pellegrino, Carmona 3' 37'' 93 2
1 SA Fribourg Sapin, Hamburger 3' 54'' 48 3
2 CA Vevey 1 Staehlin Gaelle, Staehin Jean-Pierre Forfait

Course n° 58B 2x MIXTE Départ: 13:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 Mixte RCL/SNG Blanc Edouard, Blanc Virginie 3' 33'' 14 1
2 CA Vevey 3 Joye Olivia, Jeanneret Raphael 3' 38'' 41 2
1 CA Vevey 2 Chassot Joanne, Trollux Julien 3' 50'' 30 3
5 LSA 2 Benjamin Maillefer, Charlotte Beck 3' 51'' 72 4
4 CA Thonon Christian RABILLOUD, Stéphanie DECONCHE 4' 27'' 13 5

PAUSE

Course n° 59 4x JH Départ: 14:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 CA Vesenaz Lucas Tramèr, Damien Maréchal, Jan Maus, Timothée Reymond 3' 11'' 75 1
2 LSA GENTON Xavier, LIARDET Alexandre, Voirol Denis, LOUP Jeremy 3' 16'' 07 2
1 CA Thonon Ugo GERACI, Baptiste LE GENTIL, Renaud DEYA, Fabien BARBAZ 3' 22'' 18 3

Course n° 60 4x SH Départ: 14:10

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 Zurich mixte Petertil Thomas, Bernhardsgrütter Urs, Flückiger Urs , Benn Michael 3' 09'' 25 1
7 CA Vevey Aeberli Yann, Mottaz Anthony, Lilla Kevin, Jeanneret Raphael 3' 14'' 14 2
2 SNG 1 Trachsler Stéphane, Suter Daniel, Lehmann Pierre, Barnhoon Roel 3' 23'' 28 3
1 CA Thonon Christian RABILLOUD, B. DUPONT, Patrick KREA, Pierre GEROME 3' 38'' 68 4
6 SNG 2 Brault Michael, Carrier Grégory, Callegari Damien, D'oncieu Charles 3' 43'' 65 5
4 LSA MOUTTON N., DUBOULOZ S., DE LANGE Enno, MAILLEFER Jeremy Forfait
5 RCL Hofer  Jean-Marie, Hofer Thierry, Müller Jean-Pascal, Junod Gilbert Pas au départ

Course n° 61A 2x JF Départ: 14:20

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Evian Charles, Collomb 4' 01'' 54 1
3 SNG Lacour Laurie, Berthod Marion 4' 02'' 80 2
1 CA Divonne 1 LUCIE ROLLAND, ANNE CORJON 4' 25'' 47 3

6 / 10



Régates de Nyon 2006

Course n° 61B 2x JF Départ: 14:30

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Evian 1 Pellegrino, Krieger 4' 01'' 06 1
4 CA Evian 2 Socha, Gallet 4' 12'' 15 2
1 CA Vevey Fernandez  Kim, Beyeler Anne 4' 23'' 44 3
3 LSA Sprungli C., L'Epplatenier L. Forfait

Course n° 62 2- JH Départ: 14:40

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 CA Thonon (Seniors) Simon DUBOULOZ, Nicolas MOUTTON 3' 28'' 57 1
2 FRC Morges A. Zweifel, D. Pierroz 3' 33'' 44 2
1 CA Evian Krieger, Mahmoudi 3' 39'' 03 3
4 RCL 2 3' 42'' 36 4
3 RCL 1 Portner Michael, Vogel Martin 3' 44'' 22 5

Course n° 63 2x SF Départ: 14:50

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 RCL Reboul Lara, Blanc Virginie 3' 45'' 91 1
3 LSA IAGOVITINA Antonina, Seydoux Adeline 3' 52'' 12 2
5 CN Montreux Cindy Kalbfuss, Léonie Ruchet 3' 53'' 03 3
2 CA Vevey Lebet Anne-Chr, Walther Laurianne 3' 59'' 86 4
1 CA Thonon Christelle BARBAZ, Yannick GIRARD 4' 02'' 61 5
6 CA Evian ??, ?? 4' 14'' 90 6

Course n° 64A 2x CH Départ: 15:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Vesenaz 1 Alexandre Mounla, Benjamin Chevaley 3' 32'' 62 1
3 SA Fribourg R.TUOR, N.SPISCHER 3' 46'' 31 2
5 CA Vevey 1 Zimmerli Alexandre, Bourdilloud Elie 4' 14'' 40 3
4 CA Divonne CHARLES DABADIE, GARY TEXIER 4' 23'' 26 4
1 CA Léman 1 Noé OHANA , Olivier GUILLAUME 4' 33'' 75 5

Course n° 64B 2x CH Départ: 15:10

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Vevey 2 Pfister Hugo, Roth Nicolas 3' 30'' 82 1
3 Mixte SNG/RCL Dechevrens Loïc, Meylan Jonas 3' 35'' 37 2
4 CA Vesenaz 1 Deniz Inan, Romain Delacroix 3' 44'' 95 3
5 CA Thonon Edwin DESUZINGE, Mathias DESUZINGE 3' 52'' 83 4
1 CA Léman 2 Thibaut WOLF, Matthias MUSTIS 4' 02'' 08 5

7 / 10



Régates de Nyon 2006

Course n° 64C 2x CH Départ: 15:20

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 LSA Maillefer B., Fahran E. 3' 27'' 14 1
3 CA Vesenaz 2 Jan Maus, Gabriel Jaccard 3' 28'' 38 2
1 CA Vevey 3 Hangartner Mathias, Gallot François 4' 00'' 61 3
5 CA Léman 3 Jean-Baptiste, ?? 4' 45'' 75 4
2 CA Nyon Rossetti Nicolas, Moser Sylvain Forfait

Course n° 65 4- SH Départ: 15:30

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 Mixte LSA/CA Thonon HAFNER M., De Lange E., DUBOULOZ S., MOUTTON Nicolas 3' 08'' 87 1
2 FRC Morges A. Zweifel, D. Pierroz, B. Sauty, F. Piannini 3' 11'' 40 2
4 SNG D'oncieu, Brault, Baile, Halfpenny 3' 15'' 47 3
5 RCL (Juniors) 3' 19'' 97 4
1 CA Vevey Gaeng Philippe, Carpentieri Maurice, Pittet Cedric, Wirz Etienne 3' 26'' 33 5

Course n° 66 4x CF Départ: 15:40

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 Mixte RCL/SNG Arnet Pauline, Maillard Paloma, Wittwer Jenna, Marfurt Sarah 3' 37'' 36 1
3 FRC Morges P. Monod, M. Gros, N. Cruchon, A. Piannini 3' 44'' 54 2
1 CA Evian Kintz, Vesin, Cheneval, Christin 3' 49'' 05 3
2 CA Vevey Lilla Malika, Staehlin Gaelle, Jaamei Nikta, Mottaz Johanne 3' 58'' 61 4

Course n° 67A 1x VH Départ: 15:50

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 SNG Carmann Eric 3' 52'' 93 1
1 CA Evian Jacquier 4' 01'' 64 2
4 SA Fribourg V.CHESNEAU 4' 01'' 89 3
2 CA Léman Alain GUERRIER Forfait
3 CA Vevey Staehin Jean-Pierre Forfait

Course n° 67B 1x VH Départ: 16:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 CA Evian Nous 3' 40'' 10 1
3 CA Thonon Patrick BARBAZ 3' 45'' 20 2
1 Excenevex REDUREAU Sylvain 3' 55'' 41 3
2 SNG Barnhoon Roel Forfait
4 GC Zürich M. Benn Forfait

8 / 10



Régates de Nyon 2006

Course n° 68 2x MF Départ: 16:10

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 SA Fribourg M.IOANNOU, M.CHESNEAU 4' 10'' 03 1
2 CA Vevey Di Fulvio Alicia, Caroselli Marina 4' 14'' 41 2
6 CA Evian 2 Duch, Roche 4' 15'' 22 3
5 LSA SEYDOUX Adeline, BECK Charlotte 4' 28'' 46 4
4 CA Evian 1 Maiorana, Ledee 4' 38'' 79 5
3 CA Thonon Audrey BOUVIER, Anais FOPOLLI 4' 56'' 30 6

Course n° 69A 4yx+ MH Départ: 16:20

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 CA Thonon 1 R. VAUTEY, J. TURMINE, Jean Vadim MENTHON, N. GAILLARD, Roger BEN 3' 49'' 54 1
1 LSA 1 MAILLEFER Augustin, VOELKE J., SOMMER G., GUTHEIL Nicolas, ?? 3' 53'' 38 2
6 CA Vesenaz Edouard Naz, Jasper Holst, Samuel Benbassat, Jonathan Selz, ?? 4' 06'' 66 3
3 SNG Meylan J., Frei Y., Aubonnet Davy, X Vincent, Huttenmoser Cécile 4' 15'' 27 4
2 SA Fribourg L.FREHNER, C.HAMPAI, A.LISCHWS, N.TUOR, ?? 4' 22'' 08 5
4 FRC Morges 1 J.P. Kuntzer, M. Bolle, M. Derret, L. Marrot, ?? 4' 38'' 40 6

Course n° 69B 4yx+ MH Départ: 16:30

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 LSA 2 BONVIN Jeffrey, MOUVET Francois, BUACHE R., TURIN Arthur, ?? 3' 32'' 23 1
4 CA Evian 1 Laribi, Charvet, Leroux, Keroul, ?? 3' 38'' 46 2
2 CA Divonne A. ABHAMON, E. ROLLAND, T. FORMENTY, F. BIELSER, C. DEGUIN 3' 53'' 79 3
5 CA Evian 2 Magnin, Chamont, Soldan, Aslanides, ?? 4' 02'' 58 4
6 CA Thonon 2 F. BARBAZ, A. VULLIEZ, T. LACHAT, N. URBANIAK, A. BOUVIER 4' 17'' 63 5
3 FRC Morges 3 J.P. Kuntzer, ??, ??, ??, ?? Forfait

Course n° 71 4x SF Départ: 16:50

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 CN Montreux Cindy Kalbfuss, Léonie Ruchet, Amélie Kalbfuss, Amandine Morel 3' 46'' 06 1
1 CA Vevey Lebet Anne-Chr, Cavin Claudia, Chassot Joanne, Walther Laurianne 3' 49'' 52 2
2 LSA BRAY Melissa, WILI Rahel, IAGOVITINA Antonina, DE VEVEY Sophie Forfait

9 / 10



Régates de Nyon 2006

Course n° 72 4x JF Départ: 17:00

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 CA Vesenaz Evelyne Lauchli, Victoria Benbassat, Elisabeth Cini, Chantale Rosset 3' 30'' 45 1
1 CA Evian Collomb Charles, Pellegrino Krieger 3' 44'' 35 2
2 SNG Douchy, Lacour, Ganz, Kanaa 3' 45'' 74 3

Course n° 73 8+ SH Départ: 17:10

ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 SNG

Perreira Ludovic, De Beer Jules, Menke Jean-Paul, Baile Thomas, Halfpenny Paul, 
Callegari Damien, D'oncieu Charles, Blanc Edouard, Blanc Virginie

3' 01'' 89 1

4 LSA (Juniors)

Maillefer J., Liardet A., Genton X., Loup J., Logoz Ch., Voirol D., Loup Romain, 
Gaudard J., ??

3' 02'' 66 2

3 FRC Morges (Cadets)

P.A. Freiderich, A. Cheyselink, A. Wright, P. Wanner, A. Gachet, S. Paquier, J. 
Tranzer, S. Coletta, J. Dumauthioz

3' 05'' 10 3

1 CA Vevey
Aeberli Yann, Carpentieri Maurice, Mottaz Anthony, Gaeng Philippe, Lilla Kevin, Pittet 

Cedric, Jeanneret Raphael, Trollux Julien, ??
3' 09'' 42 4

LSA
HAFNER Marc, GLAUSER Peter-Andre, MOUTTON Nicolas, DUBOULOZ Simon, DE 

LANGE Enno, HANSELMANN Frederic, MATHEY Alexis, PFAIFER Rodolphe, ??

Forfait

RCL
Hofer Jean-Marie, Hofer Thierry, Müller Jean-Pascal, Junod Gilbert, Werly Rémy, 

Gervasoni Jean-Pierre, Füglisthaler Andreas, Magnin Jean-Luc, Rensch Colla
Forfait

10 / 10


